Ab hoc DecretoTluftrifimiPrincipis ac Domini Domi.
ni Georgii Friderici Marchionis Brandenburgici ‘Ducis
Pruffiz Mandatarii prafati & Plenipotentes ad S. R. Maje-

{tatem
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{tatem appellarunt, quam Appellationem nos ipfis vigore
Commiffionis noftrz conceflimus,& Terminum profequen- -
d= coram Regia Majeftate Appellationis peremptorium,a
data prafentis Decreti noftri, intra quindecim feptimanas,
hoc eft ad diem decimam fextam Maji Stilo Nove, & con-
fenfu Partium prefiximus, ira [cilicet; ut utraque pars circa
huncTerminum peremptorium quindecim Septimanarum,
a data praefentis Decreti, coram Reg, Majeftate ubicunque
tunc cum Aula {ua fuerit conftituta, compareat, & finalem
hujus caufe decifionem attendat. - Pars attorea nomine
Haftriffimi Principis & Domini Domini Friderici in Livo-
nia, Curlandiz & Semigalliz Ducis, de omnibus damnis &
expenfis,ex eo emerfis& emergentibus,quod &antealiquot
annos & nunc prefatam pecuniz fummam in Arce Pilcenfi
jufte & legitime inferiptam perfolvere parata fuerit, ea au-
tem recepta non fit, & tot annos magno cum damno Illu-
{trisfimi Principis Ducis Curlandiz fterilis maneat, folenni:
ter proteftata eft, quam proteftationem illi falvam relinqui.
mus. In quoruam omgivm fidem hunc a&um noftrum
Commiflorialem, & Decretum manuum noftrarum fubferi-
prione & figillorum appresfione roboravimus. - Datum in
fuburbio Arcis Piltenfis die ultima JanuariiStilo Nevo,
Anno Domini MDXCVIL
(L.S) (L.S.)
Georgius Farensbach Cafparus Moldansky.
(L.S) (L.S)y
Thomas ab Embden Johann a Tiefenhaufen
a Kalkenow.

Anno 1598. Georgius Fridericus Jus advitalitium in
Diftri&um Piltenfem obtinuit.  Mortuo illo, heres Ejus
ex afle Serenisfimus Joannes Slggzmundus Elector Bran-

den-
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denburgicus, accepta fumma triginta mille imperialitim,
Duci Wilhelmo Curlandiz de dato Regiomonti 8. Febru-
arii Anno 1612. DiftriCtum cesfit cum extraditione Obliga-
tionis Serenisfimi Regis Stephani, quam modernus Dux
Curlandiz in Originali tenet, {ed dum Dux Wilhelmusin
exilio extitit, ViduaMarchionis injuftis rationibus allegatis,
per Decretum Contumaciale fe in* Arcem Piltenfem & bo-
na ad eam pertinentia fecit intromitti;eandemque pofteain
Generofum Maydelium transfert.

Muftriffimus Dux Curlandiz Jacobus, citato Genero-
fo Maydelio ad judicium Relationum propriarum 8. Reg.
Majeftatis, in quo Vilne Anno 1644 bona Piltenfia Ei abju-
dicantur, & poteftas cum Ordinibus Regni ratione juris fui
feudalis in DiftriCtum Pilten(em & Ejusdem bona agendi
integra reliquitur:~ Anno 1656. Sereni(fimus Rex Joannes
Cafimirus, gloriofiffime memoriz, intuitu Pa&torum fubje-
&ionis jurium Domus Curlandicz, & fingularium merito-
rum illius tempore belli Suecici exhibitorum, Illuftrifimo
Dugci Jacobo Diftri¢tum Piltenfem, Partem Ducatus Cur-
landiz, in Feudum dat atque concedit, hac tamen cum con-
ditione, ut prius bona Piltenfia reluere deberet.  Verba
Diplomatis hzec {unt.